
 

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 грудня 2017 року     м. Кривий Ріг                                № 467 
 

   ⌐                                                         ¬ 

Про нагородження відзнаками  

виконкому Саксаганської  

районної у місті ради  

 

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-

тання відділу освіти щодо нагородження відзнаками виконкому районної у міс-

ті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада 2010 року № 523 

«Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті 

ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті 

ради ВИРІШИВ: 

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної у місті ради: 

1.1 за багаторічну педагогічну діяльність, високий професіоналізм, ініціа-

тивність, особистий внесок у розвиток дошкільної освіти Саксаганського райо-

ну та з нагоди 55-річчя від дня народження Почесною грамотою виконкому Са-

ксаганської районної у місті ради Клименко Олену Григорівну, завідувача ко-

мунальним закладом «Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) № 222» 

Криворізької міської ради; 

1.2 за багаторічну педагогічну діяльність, високий професіоналізм, ваго-

мий особистий внесок у справу навчання й виховання зростаючого покоління 

та з нагоди 70-річчя від дня народження Грамотою виконкому Саксаганської 

районної у місті ради Хименка Юрія Івановича, керівника гуртка авіамоделю-

вання комунального позашкільного навчального закладу «Станція юних техні-

ків Саксаганського району» Криворізької міської ради. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ 

(Бега М. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради                 

Дуванову О. М. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 


